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           Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  iż  w
postępowaniu  przetargowym nr  BO-II.272.37.2014  Kampania  Medialna  Województwa
Podlaskiego w ramach projektu pn. „Podlaskie – odwieczna potrzeba natury” wpłynęły
pytania  dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z
odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1 
Odnośnie reklamy kontekstowej chciałam się upewnić czy mają to być wyszukiwarki, czy
też zgodnie z zapisem załącznika nr 1 do SIWZ wystarczy jedna wyszukiwarka? 
Odpowiedź: Wystarczy jedna wyszukiwarka.

Pytanie 2
Proszę  o  dookreślenie  formatu  reklamy  w  formie  linku  sponsorowanego: tekstowy  czy
graficzny? 
Odpowiedź: Format powinien być tekstowy.

Pytanie 3
Poprzez portale horyzontalne rozumiemy główne portale dzielące się na poszczególne serwisy
-  do takich  portali  horyzontalnych  zaliczamy m.in.  Grupę Onet,  Grupę Wirtualna  Polska,
Grupę Polskapresse-Media Regionalne, Grupę Gazeta.pl. Rozumiemy zatem, że liczba 6 mln
UU dotyczy całej grupy, a nie tylko jednego portalu z danej grupy? 
Odpowiedź:  Liczba 6 mln użytkowników dotyczy portalu na którym ma się odbyć emisja,
nie całej grupy.

Pytanie 4
Czy wszystkie  wskazane formaty reklam muszą być zastosowane na wszystkich portalach
horyzontalnych  czy  istnieje  tutaj  możliwość  wyboru  odpowiednich  form  spośród
wyróżnionych w załączniku nr 1 do SIWZ? 
Odpowiedź: Istnieje możliwość wyboru formatów spośród wskazanych w SIWZ.

Pytanie 5
W załączniku nr 1 do SIWZ pkt 4. 3) mowa jest o reklamie banerowej i/lub video. Z kolei z
dokumentu Excel wynika, że musi być zrealizowana reklama banerowa i video na portalach
społecznościowych. Nie ma tutaj opcji "lub". Którym dokumentem należy się posługiwać? 
Odpowiedź: Należy posługiwać się dokumentem Excel – należy uwzględnić zarówno emisję
video jak i banerową.

Pytanie 6
Największy  portal  społecznościowy  Facebook  nie  udostępnia  konkretnej  powierzchni
reklamowej zgodnie ze specyfikacją z załącznika nr 1 do SIWZ (box+tekst, banner 480x70
px, rectangle 300x250px). Daje natomiast możliwość wstawienia obrazu mieszczącego się w
wymiarze: 1200 x 628 px. Tak dodany obraz Facebook sam dopasowuje do odpowiednich



lokalizacji  typu:  aktualności  na  komputerach,  aktualności  na  urządzeniach  przenośnych,
prawa kolumna. Stosując się do wytycznych wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ należy
odrzucić  emisję  reklam  na  największym  portalu  społecznościowym.  Czy  w  tej  sytuacji
należy kurczowo trzymać się wskazanych formatów? Blokuje to możliwość emisji reklam na
największym i najskuteczniejszym portalu społecznościowym. 
Odpowiedź: Można zastosować format 1200x628 px

Pytanie 7
Odnośnie emisji zasięgowej - jakie są wskazania dotyczące portali? 
Odpowiedź: Wskazania zgodne z SIWZ. 

Pytanie 8
Wykonanie  kreacji z  zaszytym  Video  15”  w wersjach:  Double  Billboard  (750x200px),
Rectangle (300x250px) leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?
Odpowiedź:  Leży po stronie wykonawcy. Zamawiający jedynie dostarczy spot promocyjny
do wmontowania. 

Pytanie 9
Co Zamawiający ma na myśli pisząc o artykułach Premium i Standard?  
Odpowiedź:  Artykuły premium dotyczą artykułów na dużych i znanych portalach, standard
dotyczą pozostałych portali. 
Portale  standard to  co najmniej  15 000 unikalnych użytkowników/miesięcznie  do 100 000
unikalnych użytkowników /miesięcznie
Portale Premium to powyżej 100 000 unikalnych użytkowników /miesięcznie

Pytanie 10
Co Zamawiający ma na myśli posługując się pojęciem: box+txt, link txt ?
Odpowiedź:   Link  tekstowy  jest  formatem  nie  zawierającym  grafiki,  box+txt  formatem
łączącym grafikę z tekstem.


